
 Zápis z jednání Školské rady Masarykovy základní a Mateřské 

školy, Hradec Králové-Plotiště ze dne 8.4.2015 

 

Přítomni: 
Mgr. Libuše Moníková 

PhDr. Jiří ŠTĚPÁN, Ph.D. 

Mgr. Marcela Šimůnková  

Mgr. Helena Holečková  

p. Jiří Stuchlík 

p. Josef Verner  

 

Omluven:  
 

 

Hosté: PaedDr. Ilona Hojná 

 

Program: 

1. Zahájení - přivítání členů a seznámení s programem  

2. Volba školské rady 

3. Schválení jednacího řádu 

4. Seznámení s rozpočtem  

5. Diskuze    

6. Organizace Školské rady pro příští období 

7. Závěr 

 

Průběh jednání: 

 

1. Zahájení - přivítání členů a seznámení s programem  

2. Volba školské rady 

 předsedou Školské rady byl zvolen Jiří Stuchlík 

 místopředsedkyní Školské rady byla zvolena Mgr. Marcela Šimůnková    

3. Schálení jednacího řádu 

 jednací řád byl schválen všemi členy Školské rady 

4. Seznámení s rozpočtem na rok 2015 

 rozpočet mírně vyšší než v roce 2014. 

 rozpočet na šklní rok bude vyhovovat 

 v rozpočtu je výstavba půdní vestavby 

 7. tříd mateřských škol (5 na Severu a 2 na Pláckách)  

 v současnosti 235 žáků maximum může být 250  

 2 první  třídy o 32 dětí 

 seznámení se závěry inspekční zprávy ze dne 5.3.2015 

 schválení klasifikačního řádu 

 žádost o opravu hriště na MM 

 změna stravování – obědy pro základní školu bude zajišťovat ZŠ Pouchov, pro MŠ 

bude stále vařit ZŠ Svobodné Dvory 

5. Diskuze  

 Informace o 8. školním plesu. Výtěžek z plesu bude využit pro úhradu pobytu 

sociálně slabých žáků  a další odměny při pobytu na škole v přírodě a další aktivity 

dětí. 

6.  Organizace Školské rady pro příští období 

 Příští jednání ve středu 7.10.2015 od 14:30  budově ZŠ Plotiště. 

7. Závěr 

 

 



Na vědomí:(e-mail)  

Mgr.Libuše Moníková libuse.monikova@mmhk.cz 

PhDr. Jiří ŠTĚPÁN, Ph.D. jiri.stepan@uhk.cz 

p.Jiří Stuchlík jiristuchlik@email.cz 

p.Josef Verner josefverner@email.cz 

Paed.Dr.Ilona Hojná hojna.ilona@seznam.cz 

Mgr. Marcela Šimůnková maselka@seznam.cz 

 

 

 

V Hradci Králové 8.4.2015                               Zápis provedl: Jiří Stuchlík 

mailto::jiri.stepan@uhk.cz
mailto:hojna.ilona@seznam.cz
mailto:maselka@seznam.cz

